

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  ICAVEL VEICULOS LTDA RODOVIA PR 483, 1771 - AGUA BRANCA 85601-195 FRANCISCO BELTRAO - PR 46 3211-6000 nfbeltrao@icavel.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.141.158 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4121 1084 9384 3000 0149 5500 1000 1411 5811 0136 2732 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS OFICINA	PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210231298325 21/10/2021 11:24:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 32.102.965-56	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 84.938.430/0001-49

DESTINATÁRIO		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE		76.995.430/0001-52	21/10/2021
ENDEREÇO AV. MANOEL RIBAS, 620	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DA SAÍDA 21/10/2021
MUNICÍPIO ITAPEJARA D'OESTE	UF PR	FONE / FAX 046 3526-8300	HORA DA SAÍDA 11:21:20

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 587,40	VALOR ICMS 105,73	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 2.861,80		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 897,76	TOTAL DA NOTA 2.861,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
CL G/ 052815/Q9/	OLEO DIF.85W140 / LITRO	27101932	060	5656	LT	20	29,50	590,00	0,00	0,00		185,56
CL G/ 052817/Q9/	OLEO TRANSMISSAO 80W Cód. Barras: 7898245572498	27101932	060	5656	LT	9	28,89	260,01	0,00	0,00		81,77
OM G/ 411381/Q0/	ADITIVO SISTEMA ARREFECIMENTO Cód. Barras: 7898951614086	38200000	000	5102	LT	12	48,95	587,40	587,40	105,73	18	199,83
VW WHT/ 007791/H /	ANEL	40169300	060	5405	PC	1	8,29	8,29	0,00	0,00		2,78
VW G/ 052820/Q9/	LUBRIFICANTE SINTETICO 10W40	27101932	060	5656	LT	18	49,98	899,64	0,00	0,00		282,94
VW 07W/ 115561/ /	ELEM FILTR	84212300	260	5405	PC	1	133,72	133,72	0,00	0,00		44,71
VW 2R0/ 127177/J /	ELEMENTO FILTRANTE COMBUSTIVEL	84212990	060	5405	PC	1	163,23	163,23	0,00	0,00		41,54
VW 2S0/ 129620/B /	FILTRO DE AR *N. CONTROLE FCI: 6E3A5E29-E2AA-4058-B53F-EC33050F7610	84219999	360	5405	PC	1	116,15	116,15	0,00	0,00		31,03
VW JZV/ 201512/ /	ELEMENTO FILTRANTE DO DIESEL Cód. Barras: 4030776035698	84219999	360	5405	PC	1	103,36	103,36	0,00	0,00		27,60
CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CFOP: 5.405 - 360 - VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL .VALOR: 219,51 CFOP: 5.656 - 060 - VDA.OFIC.COMB/LUBRIF.P/C.FINAL .VALOR: 1.749,65 NUMERO DE EMPENHO PEÇAS 005037/2021 NUMERO DE EMPENHO SERVICOS 005038/2021 EMPENHO 005037/2021 O.S./TIPO: 148763 / OC KM: 26918 FAB: 2018 CHASSI: 9532G82W0KR902968 PLACA: BCH0643 MOD/VER: 2WX - KSB EMISSAO: 21/10/21 - 11:21:24 IMPRESSAO: OFFOS - [] VENDEDOR: 00178 - EVERSON VOLTA PARA SERVICOS E PECAS ORIGINAIS APLICADAS EM NOSSA OFICINA E/OU ADQUIRIDAS NO BALCAO: GARANTIA DE 1 ANO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM. PECAS NAO ORIGINAIS, GARANTIA DE 3 MESES. OBSERVACAO: PECAS ORIGINAIS INICIAM-SE COM VW. PECAS NAO ORIGINAIS INICIAM-SE COM OM, CL OU AC. PROCON-PR-WWW.PR.GOV.BR/PROCONPR-0800411512/FAX (41)32197400/UA ALAMEDA CABRAL, 184-CENTRO-CURITIBA/PR-CEP 80410-210 codOperacao=s002												

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES A FATURA AGRUPA OS VALORES DAS NF:141158/001 E 72797/RP TOTAL DA FATURA 298380 R\$ 4.481,80 - COM A(S) PARCELA(S): PARC: 298380/0101 - VENC: 20/11/21 - VALOR: 4.481,80 TRIB APROX R\$:413,62 FED /484,14 EST /FONTE:IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR / CHV:39A19D CFOP: 5.102 - 000 - VENDAS OFICINA .VALOR: 587,40 CFOP: 5.405 - 060 - VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL .VALOR: 171,52 CFOP: 5.405 - 260 - VDA. MERC.C/SUB.OFIC.P/C.FINAL .VALOR: 133,72	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ICAVEL VEICULOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.141.158. EMISSÃO: 21/10/2021 VALOR TOTAL: 2.861,80 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D'OESTE - AV. MANOEL RIBAS, 620, CENTRO, 85580-000-ITAPEJARA D'OESTE-PR		NF-e 000.141.158 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	